NUROL PORTFOY UCUNCU SERBEST (DOViZ) FON

(NCS)

01/10/2025 - 31/10/2025 TARIHLERI ARAS|I FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER
A-FONUN ADI

B-KURUCUNUN UNVANI
C-YONETICININ UNVANI

C-FON TUTARI

D-TOPLAM DEGER

E-KATILMA PAYI SAYISI
F-FONUN KURULUSU TARIHI
G-FONUN SURESI

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (31/10/2025)

B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (30/09/2025)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (30/09/2025-31/10/2025)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (31/12/2024-31/10/2025)

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(31/10/2024-31/10/2025)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Fon

---SgmK.YABANCI

---T.Repo.YABANCI

---Swap.YABANCI

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI

---Fon

---Sgmk.YABANCI

---T.Repo.YABANCI

---Swap.YABANCI

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAYI| IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
- KATILMA PAY!| IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

NUROL PORTFOY UCUNCU SERBEST (DOViz) FON

NUROL PORTFOY YONET
NUROL PORTFOY YONET
1,000,000,000
6,966,257,754.06000000
143,335,591

23/06/2023

SURESIZ

IMi A.S.
IMi A.S.

438.601033
47.945177
1.37%
24.16%
29.56%

0.22%
43.21%
61.47%

1.55%

0.00%

0.25%

0.00%

216.57%
563.26%

59.81
771,486,174.64
532,444,483.95



[lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araclari lhracci
G.Diger Varliklar
FON
NUROL PORTFQY KISA VADELI SERBEST FON-NLK NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.
FON Toplam
Swap
SW
SW
SW
SW
SW
SW
SW
SW
SW
SW

Swap Toplam
T.REPO

T.REPO NUROL YATIRIM BANKASI A.S.
T.REPO Toplam

YL
YDT WILLOW CAYMAN 2 LTD
YDT Toplam
DVZ
DVZ
DVZ
DVZ Toplam

G.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

Isin Kodu

TRYNRPOO00508

EUR/USD 1.15625 NYB

EUR/
EUR/
EUR/
USD/
USD/
EUR/

USD 1.17613 NYB
USD 1.19452 NYB

USD 1.20147 NYB

USD 1.19627 NYB

EUR/USD 1.19627 NYB
EUR/USD 1.19627 NYB
EUR/USD 1.19627 NYB

XS3105240348

XS52552642493

EUR
USD

Nominal Degeri

—UR SWAP 0.85738 NYB
EUR SWAP 0.85831 NYB

Toplam Deger

3,879,777.000 5,296,376.70
3,879,777.000 $,296,376.70
-24,621,528.080 563,687.62
-1,063,920.330 28,339.03
-550,754.110 179,953.15
-596,760.440 545,352.56
=19,292.850 2,967.76
-4,328.428 374.10
-12,878,852.920 8,719,095.83

-17,171,803.900
-17,171,303.900
-17,171,803.900
-91,251,348.558

11,620,127.92
11,620,127.92
11,620,127.92
44,893,153.81

34,846,862.140 1,459,522,129.28
34,846,862.140 1,459,522,129.28

20,000,000.000 1,019,417,554.80
20,000,000.000 1,019,417,554.80

91,227,228.780 4,421,053,961.12

24,128.410 1,010,792.18
91,251,357.190 4,422,064,753.30
58,726,647.772 2,529,129,214.59
58,726,647.772 2,529,129,214.59

100.00
0.21

1.26
0.06
0.39
1.21
0.01
0.00
19.41
25.88
25.38
25.88
1.78

100.00
57.71

100.00
40.31

99.98
0.02
174.85
100.00

Grup(%) Toplam(%)

0.21
0.21

0.02
0.00
0.01
0.02
0.00
0.00
0.34
0.46
0.46
0.46
1.78

7.7
57.71

40.31
40.31

174.81

0.04

174.85
100.00



IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler

C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar

b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borglar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- Ihtiyatlar

e- Krediler

f- Fon Ihbar Borclar

g- Kayda Alma Ucreti

h- Diger Borclar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi
Satilabilir Pay Sayisi
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi
Pay Deger

USD Pay Deger

MuUsteri Sayisi

Gunlik Fon Yonetim Ucreti
Onceki Fiyat

Getiri (%)

Tutar TL
2,529,129,214.79
4,422,083,056.09

0.00

18,296.38
4,422,064,759.71
5,474,639,475.95
0.00
5,474,639,475.95
0.00
5,459,5693,992.77
0.00
4,905,078.69
0.00

0.00

0.00
19,490,804.35
123,597.09
5,435,074,512.64
6,966,257,754.06
5,000,000,000.000
143,335,591.000
4,856,664,409.000
0.000

48.601033
1.160145
1,880.00
150,299.47

48.59

0.02

Grup %

0.00
0.00
0.00
0.00

100.00

0.00
0.00

100.00

0.00
0.00
0.00
0.09
0.00
0.00
0.00
0.36
0.00

99.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Toplam %

36.31
63.43

0.00
0.00

63.48
73.99

0.00

78.59

0.00

78.31

0.00
0.07
0.00
0.00
0.00
0.28
0.00

78.02

100.00
100.00

2.87

97.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



V-01/10/2025 - 31/10/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

YONETIM UCRET] 4,903,379.15
SAKLAMA 158,531.73
KAP Hizmet Bedell 2,871.00
TAKASBANK KOMISYONLARI 45,150.90
BAGIMSIZ DENETIM GIDER TAHAKKUKU 8,316.00
BANKA KOMISYON GIDERLERI 601,562.34
E-DEFTER GIDER TAHAKKUKU 1,650.00
MUHASEBE E-DEFTER GIDERLERI 3,960.00
ENDEKS GIDERI 9,240.00
BANKA KOMISYON GIDERLERI USD 199,146.23
MKYF-TL KASA NETLESMESI(GIDER) 0.01
MKYF-USD Kasa Netlesmesi(Gider) 56.08
BANKA MUAMELE VERGISI 1,455.00
KAYDA ALMA 2. DONEM -16.16
KAYDA ALMA 3. DONEM -16.59
KAYDA ALMA 4. DONEM 123,597.09

TOPLAM 6,058,882.78



